РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутская область
Зерновское муниципальное образование
Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2013 г. № 52
с.Зерновое

Об утверждении перечня информации о
деятельности Администрации Зерновского
муниципального образования,
подлежащей размещению в блоке
Зерновского муниципального образования
на официальном сайте Черемховского районного
муниципального образования

С целью обеспечения доступа к информации о деятельности Администрации Зерновского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в соответствии со статьями 32,43 Устава Зерновского муниципального образования, Администрация Зерновского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень информации, подлежащей размещению в блоке Зерновского муниципального образования на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение).
[bookmark: sub_2]2. Специалисту администрации Зерновского муниципального образования Е.Ю. Голодюк:
2.1.Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Зерновской вестник».
2.2. Разместить настоящее постановление в блоке Зерновского муниципального образования на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Зерновского муниципального образования Т.Г. Чернышеву

Глава Зерновского
муниципального образования 						Т.Г. Чернышева

Утвержден
постановлением администрации
Зерновского муниципального образования
От 18.07. 2013  № 52
Перечень
информации о деятельности Администрации Зерновского муниципального образования, подлежащей размещению в блоке Зерновского муниципального образования на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования  в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет"

	№п/п
	Категория информации
	Периодичность размещения

	1
	2
	3

	1
	Общая информация об Администрации Зерновского муниципального образования

	1.1
	Полное и сокращенное наименование Администрации Зерновского муниципального образования  почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов.
	Информация поддерживается в актуальном состоянии

	1.2
	Контактная информация, в том числе сведения о главе Зерновского муниципального образования
	Информация поддерживается в актуальном состоянии

	1.3
	Структура Администрации Зерновского муниципального образования
	Информация поддерживается в актуальном состоянии

	2
	Нормативные правовые акты Администрации Зерновского муниципального образования

	2.1
	Постановления администрации Зерновского муниципального образования, имеющие нормативный характер.
	В течение 5 рабочих дней со дня утверждения либо изменения соответствующих правовых актов

	3
	Информация о деятельности Администрации Зерновского муниципального образования.

	3.1
	Информация о приеме граждан главой Зерновского муниципального образования.
	Информация поддерживается в актуальном состоянии

	3.2
	Сведения о наградах Администрации Зерновского муниципального образования
	Информация поддерживается в актуальном состоянии

	3.3
	Информация о кадровом обеспечении Администрации Зерновского муниципального образования
	Информация поддерживается в актуальном состоянии

Глава Зерновского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования						Т.Г. Чернышева